
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                   2023  року  №                                     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про відмову у затвердженні  
проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 
приватну власність для ведення 
фермерського господарства 

 

 

          Відповідно до  пункту 36 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», підпункту 5 пункту 27 розділу 
X  перехідних положень, статті 12, 121, 122, 186  Земельного Кодексу України, 
розглянувши заяви громадян  про затвердження проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  у власність для фермерського господарства, 

враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської ради, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Відмовити ГРИГОРЕНКУ Олександру Григоровичу та 
ЧЕРНЯВСЬКОМУ Валерію Руслановичу у затвердженні  проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у приватну власність для ведення 
фермерського господарства площею  5,6000  га  з кадастровим номером 
4820683900:02:000:0462  із земель комунальної власності, яка розташована на 
межах території Новоіванівського старостинського округу Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області. 
 

        2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

Міський голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


